

CVJ Holding ApS

Isbakkevej 9, Gjøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 60 16 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVJ Holding ApS Isbakkevej 9, Gjør 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 60 16 82
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Claus V. Jensen, Isbakkevej 9, 9440 Aabybro, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Associeret virksomhed	Vestmark Mink ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.600 kr. mod -5.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293.712 kr. mod -139.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-7.600	-5.388
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-289.881	-137.249
Andre finansielle indtægter	2.705	2.737
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-13
Resultat før skat	-294.778	-139.913
Skat af årets resultat	1.066	594
Årets resultat	-293.712	-139.319
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-289.881	-137.249
Disponeret fra overført resultat	-3.831	-2.070
Disponeret i alt	-293.712	-139.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	682.525	972.405
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	1.084.982	1.092.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.787.507</u>	<u>2.084.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.787.507</u>	<u>2.084.682</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.660	594
Tilgodehavender i alt	<u>1.660</u>	<u>594</u>
Likvide beholdninger	<u>4.859</u>	<u>2.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.519</u>	<u>3.264</u>
Aktiver i alt	<u>1.794.026</u>	<u>2.087.946</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.525	932.405
4	Overført resultat	<u>1.063.678</u>	<u>1.067.509</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.786.203</u>	<u>2.079.914</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>3.823</u>	<u>4.032</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.823</u>	<u>8.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.823</u>	<u>8.032</u>
	Passiver i alt	<u>1.794.026</u>	<u>2.087.946</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>13</u>
	<u>2</u>	<u>13</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>41.500</u>	<u>41.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>41.500</u>	<u>41.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	930.906	1.068.154
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-289.881</u>	<u>-137.249</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>641.025</u>	<u>930.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>682.525</u>	<u>972.405</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestmark Mink ApS	Jammerbugt	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.067.509	1.069.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.831</u>	<u>-2.070</u>
	<u>1.063.678</u>	<u>1.067.509</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
